房建劳务合同
甲方：__以下简称甲方)
乙方：_________________(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》和《建筑工程承包合同条例》的有关精神，经甲乙双方协商，甲方同意将___工程的劳务承包给乙方，为明确双方权力与义务，特签订如下协议条款，供双方共同遵守。
一、工程名称与地点
该工程为工程，地点在。
二、承包方式与要求
该工程甲方采取包清工的形式承包给乙方。要求承包队伍具备一定的劳务组织能力和施工能力，主要工种要有上岗证书，并且编制人员花名册交甲方存档备查。
三、工程承包单价与内容
经双方协商,该楼土建工程按壹佰捌拾元_元/(m2)(￥0元/(m2)的承包单价由乙方进行承包，不含水、电人工费，基础部分按一层建筑面积一半计算，坡屋顶部分按该屋顶所占建筑面积1.5倍计算，其它层按建筑面积计算，阳台面积全算。其承包单价包括以下内容：完成建设方提供的土建施工图纸、交底纪要、变更的有关施工的全部内容;现场规整与清理;200米范围内地面水平运输;制作设备的维护、保养;材料的节约;与其他队伍配合等;主体工程、粉刷工程(毛墙，毛地，毛顶，楼梯间罩白，外墙保温砂浆粉刷)屋面工程(不含防水层)、台阶、散水及其零星工程，塔吊司机工资，小型设备的维修，双排脚手架的搭设、拆除，安全围栏，安全防护棚等安全设施，安全用电维护等内容。
四、工程质量与安全
根据业主要求，该工程质量要求达到合格，如承包单项评定为不合格，由乙方进行返工修理直至合格，其返工的一切经济损失由乙方承担。乙方应按照施工配合比配料，不准偷工减料，并加强构件养护工作。乙方施工人员必须服从甲方管理人员的安排，必须严格遵守《安全操作规程》，为使工人增强安全意识，带队及班组负责人每天安排工作量，要进行安全交底教育，强调安全操作，带好安全帽，装好安全网系好安全带，做好各项安全防护工作，杜绝安全事故的发生。
五、文明施工与奖罚
乙方进入施工现场人员必须遵守文明施工手册，在自己承包的范围内做到工完料尽场地清，严格把好材料节约关，不准乱锯、乱丢、浪费材料，如发现在分清责任后给予罚款。同时，乙方负责人必须管好自己的队伍，严格遵守治安管理条例，违者予以罚款，乙方人员必须服从管理人员指挥，遵守工地一切规章制度。未满法定年龄，不得来工地做工。如所有违反规定者，参照项目部相关规定处罚。